Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]«21» февраля 2023 г.							№ 53/2- РД

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 23 декабря 2021 года №34/5-РД «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на период до 2030 г.» и утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на период до 2036 г.

Принято на 53 заседании
районной Думы 7-го созыва
«21» февраля 2023 года

	В целях реализации Стратегии социально-экономического развития районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на период до 2036г., утвержденной решением районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 25.04.2019г. №55/2-РД, руководствуясь ст.46 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 23 декабря 2021 года №34/5-РД «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на период до 2030 г.».
2. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на период до 2036 г. (приложение).
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.   Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы					Л.И. Соколова

Мэр района		                         				С.Н. Чемезов